Fideles irreverentiores sunt ipsi demonibus, *ibid.*  
 Ecclesia hodie indignis finibus frequentatur, *ibid. n. 8. & 9.*  
 Circumstantia loci sacri culpam in eo commissam multum aggravat, *tr. 20. d. 8. per totum.*  
 Culpae abominatio vocatur, *ibid. n. 6.*  
 Qui in Ecclesia peccat, Deum immediate offendit, *ibid. n. 7.*  
 Sanctitas loci peccatum irremissibile reddit, *ibid. n. 9.*  
 Qui Deum in locis sacris offendit, sententia omnium iniquitatum vocari meretur, *tr. 20. d. 9. per totum.*  
 Quantum haereticis ex Catholicorum irreverentia scandalizetur, *ibid. n. 2.*  
 Turcae ad Ecclesiam non condeunt canes, *ibid. n. 3.*  
 Consideratio quod domum Dei adeamus, fructum nobis ad non peccandum injicere deberet, *ibid. n. 7.*  
 Locorum sacrorum profanatores aeternis poenis puniuntur, *tr. 20. d. 10. per totum.*  
 Diversa supplicia profanatoribus immissa, *tr. 20. d. 11. per totum, & ibid. n. 7. & seqq.*  
 Deus in templo saepius manu flagello armata visus est, *ibid. n. 4.*  
 Templum antiqua a nostris diversa fuerunt, *ibid. n. 4.*  
 Christus propriis manibus in templo profanatores animadvertit, *tr. 20. d. 12. per totum.*  
 Majorem in profanatores quam in crucifixores rigorem exercuit, *ibid. per totum.*  
 Quam grave sit supplicium, quod ipsismet demonibus inferret, *ibid. n. 7.*  
 In ijs locis sacris, in quibus sanctitas non commoratur, *tr. 20. d. 13. per totum.*  
 Deus ab ijs locis subito recedit, ubi debita cum reverentia non honoratur, *ibid. n. 1.*  
 Ex multis circumstantijs, quantum Deus sacrorum locorum reverentiam zelat, deducitur, *ibid. n. 8.*  
 Nullus irreverentiae locis sacris irrogatae veniam speret, *ibid. n. 11. & seqq.*  
 Christus profanatores sacrorum locorum velut mancipia tractat, *ibid. n. 13.*  
 Qui Ecclesiam invadunt, velut muli sunt sine intellectu, *ibid. n. 14.*  
 Ruinae & calamitates publicae ab irreverentia Ecclesiae irrogatae proveniunt, *tr. 20. d. 14. per totum.*  
 Ad Sacerdotes praecipue spectat vindicare injurias locis sacris irrogatas, *ibid. n. 1.*  
 Terrae motus, pestilentiae, &c. iusta sunt profanatorum supplicia, *ibid. n. 5. & seqq.*  
 Profanatores a Deo non exaudiuntur, *ibid. n. 7. & 8.*  
 Propter irreverentiam Ecclesia a Christo vocata est spelunca latronum, *tr. 20. d. 15. per totum.*  
 Gravia sunt quae in domo Dei committuntur peccata, *ib. n. 2.*  
 Duo sunt templa Dei, *ibid. n. 4.*  
 Daemon in locis sacris omnem adhibet astutiam, *ibid.*  
 In his animae Deo auferuntur, *ibid. n. 6.*  
 In his Deo ob proprium interesse servitur, *ibid. n. 7.*  
 Multi Christianorum idem faciunt quod faciebant Judaei, *ibid. n. 9.*  
 Domus Dei malis pro asylo fervire non debet, *ibid. n. 10.*  
 Inhumani sunt qui in locis sacris Deum offendunt, *ib. n. 11.*  
 Per carnalem lasciviam Ecclesiae profanantur, *tr. 20. d. 16. per totum.*  
 Deus in Ecclesia pluribus actibus impuris offenditur, *ib. n. 1.*  
 Varia loca eo spectantia, *ibid. & seqq.*  
 Aeternae damnationis signum est, si quis in Ecclesia appetibus carnalibus locum cedat, *ibid. n. 6.*  
 Supplicium, quod divina justitia de Ecclesiarum profanatoribus sumpsit, *ibid. n. 10.*  
 Deus in templis per garrulitate offenditur, *tr. 20. d. 17. per totum.*  
 Deus honorandus est per silentium, *ibid. per totum.*  
 Decreta & Canones ad coecondas linguas non sufficiunt, *ibid. n. 1. & seqq.*  
 Quam voces in Ecclesia Dei audiri debeant, *ibid. n. 2.*  
 Templum sanctum Dei caelo Empyreo nequaquam inferius, *ibid. n. 3.*  
 Varia haec de re exempla, *ibid. n. 6.*  
 Quo sine frequentanda sint Ecclesiae, *ibid. n. 7.*  
 Decreta & Synodi hac de re habitae, *ibid. n. 7. & seqq.*  
 Ex actis antiquorum discendus est modus adeundi loca sacra, *tr. 20. d. 18. per totum.*  
 Quam cum puritate & munditia ea ingredi debeamus, *ibid. per totum.*  
 Daemon in illis in memoriam revocat objecta in theatris spectata, *ibid. n. 1.*  
 Priusquam loca sacra ingrediamur, deponenda sunt omnes vanae cogitationes & affectus, *ibid. n. 4.*  
 Christus ante circumcisionem in templo praesentatus non fuit, *ibid. n. 6.*  
 Varijs historijs idem intentum probatur, *ibid. n. 7. & seqq.*  
 Ecclesiam ingredi debemus peccatis indignantes, *ibid. n. 10.*